Didaktika pro NS

Name E-mail "
1|Balvinova Monika m.chaloupkova@seznam.cz |
2|Bafinova Eva barinova@seznam.cz |
3|Bezouskova Jana ten.tam@seznam.cz |
4|Bouskova Jarmila J.Bouskova@seznam.cz |
5|Cizova Veronika cizova.veronika@seznam.cz |
6|Dolezalova Lenka dolezalova.lenka@seznam.cz |
7|Dostal Ondrej barryn@seznam.cz 4]
8|Fusikova Petra fusii@seznam.cz |
9|Hanakova lva iva.hanakova@gmail.com |

10{HoSkova Lenka Firsthand@seznam.cz |
11|Hubena Lenka Lena.Hub@seznam.cz |
12|Jakova Jindra Jindra.Jankova@seznam.cz |
13[Jelinkova Radka radka.jelinkova@centrum.cz 4]
14|Kandekova Dana kacka.dana@email |
15|Kocendova Irena i.kocendova@seznam.cz |
16|Kolackova Bara misstopesto@seznam.cz %]
17|Kolafik Vojta kolarik@ebrno.net 4]
18|Ondraskova Lenka aglaia@centrum.cz |
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